Total de casos confirmados: 36 602

COVID-19 EN LA PANAMAZONIA
MAPA DE CASOS CONFIRMADOS

Total de fallecidos: 2247

RED ECLESIAL PANAMAZONICA

Viernes, 08 de mayo de 2020
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Fuente Mapa: Mapeo Red Eclesial Panamazonica. 2019.

Nota: El presente mapa contiene la division de Jurisdiccio-
nes Eclesidsticas en la Panamazonia, que ademas son parte
del proceso de la REPAM (segun cada pais y su corres-
pondiente Conferencia Episcopal lo ha designado)
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Ecuador Confirmados Fallecidos
Vic. Sucumbios 52 2
Vic. Aguarico 51 1
Vic. Napo 65 3
Vic. Puyo 79 3
Vic. Méndez 40 1
Vic. Zamora 66 2

Total 353 12

Fuente: Informacion obtenida de las autoridades de
salud de cada pais, o de las secretarias estatales/
departamentales/municipales al 08/05/2020
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Bolivia
Dioc. San Ignacio de Velasco
Vic. Pando
Arq. Santa Cruz de la Sierra
Arq. Cochabamba
Vic. Nuflo de Chavez
Vic. Beni
Prel. Aiquile
Total

Guyana
Dioc. Georgetown
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Panamazonia: curva de fallecimientos
por COVID-19
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eénezucla Confirmados Fallecidos
Dio. Guasdualito |
Estado de Bolivar (Dio. 6
Ciudad Guayana, Arq. Ciudad
Bolivar y Vic. Caroni.)
Total 7
Surlname Confirmados Fallecidos
Dio.Paramaribo 10 1

Guayana Fl’ancesa Confirmados Fallecidos
Dio. Cayenne 141 1

*Los datos de este pais son proporcionados a nivel

de Estados o Departamentos, sin especificacion de
ciudades.
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Peru

Vic. Iquitos

Vic. San José del Amazonas
Vic. Puerto Maldonado

Vic. Requena

Vic. Jaén

Vic. Pucallpa

Vic. Yurimaguas

Vic. San Ramoén

Pre. Moyobamba

Fallecidos en la region de
Junin

Total

Colombia

Arq. Villavicencio

Dioc. Yopal
Vic. Trinidad

Vic. Leticia

Arq. Florencia

Dioc. Granada

Total
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Confirmados Fallecidos

1443 140
81 6
145
20 3
80

1185 64

99 1
202

398 2

15

3653 237

Confirmados Fallecidos

828 6
19
1

430 17
15 1
7

1300 21

Fuente: Informacion obtenida de las autoridades de
salud de cada pais, o de las secretarias estatales/
departamentales/municipales al 08/05/2020

Pag. 3 de 3

CASOS CONFIRMADOS

Brasil

Dioc.
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Roraima
Alto Solimoes
Coari
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Z¢ Doca
Bacabal
Imperatriz
Caxias do Maranhao
Coroata
Viana
Balsas
Carolina
Brejo
Pinheiro
Grajau

Juina

Sinop

Barra do Gargas
Rondonépolis
Primavera do Leste
Sao Luiz de Céaceres
Diamantino

Arq. Cuiabd

Confirmados

1202
880
1146
330
561
485
6822
84
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93
157
394
94
179
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32
22
182
135
41
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68
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Brasil
Dioc. Macapa

Prel. Marajo

Arq. Santarém

Dioc. Xingu

Dioc. Cameta

Arq. Belém

Dioc. Castanhal
Dioc. Abaetetuba
Dioc. Braganga

Prel. Itaituba

Dioc. Maraba

Prel. do Alto Xingu
Dioc. Obidos

Dioc. Ponta de Pedras
Dioc. Tocantinopolis
Dioc. Porto Nacional
Arq. Palmas

Dioc. Cristalandia
Dioc. Miracema

Dioc. Conceicao do
Araguaia

Prel. Sao Felix do Araguaia

Dioc. Rio Branco
Dioc. Cruzeiro do Sul
Prel. Labrea

Dioc. Ji-Parana

Arq. Porto Velho
Dioc. Humaita

Dioc. Garaja Mirim

Total

Confirmados

2322
147
147
49
144

4024
662
203
312

15
247
26
26
83

253
46
153

11
36
56

11
1190
60
101
124
1091
44
9

29 655
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66
25
12
1
15
328
53
11
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1
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